B.5.275

932. MONTICULUS, Sebastianus

Commentarius non inutilis in tres titulos Institutionum, De rerum divisione, De rebus corporalibus et incorporalibus, et De actionibus ...

Patavii, excudebat Laurentius Pasquatus, 1570.

4° : ff. 266

Rocchi 4068

B.5.276

933. MOR, Georgius

Tractatus de divortiis, in quo pleraeque quaestiones circa materiam divortiorum incidentes deciduntur ... in duas divisus partes et ad utilitatem eorum qui in utroque foro ecclesiastico et civili versantur in lucem editus ...

Friburgi Brisgoiae, excudebat Martinus Boecklerus, 1598.

4° : pp. 272

Adams M.1737 BL.STC.(Ger) 963 Machiels M.584 NLS.STC 256 Rocchi 5949 Saponi 2024
VD16 M.6282

B.5.281

934. MOZZIUS, Petrus Nicolaus

Tractatus de contractibus ... in quibus etiam contrariarum inter se pugnantium opinionum octoginta conciliationes veraeque resolutiones continentur, nunc primum instar amphitheatri mira eruditione optimaque serie depicti in lucem editi ...

Venetis, ex officina Damiani Zenarii, 1585.

2° : ff. 204

Adams M.1886 Rocchi 3435 Saponi 2039

C.4.310

935. MUDAEUS, Gabriel

De contractibus quatuor Digestorum tituli facile praecipui ... qui sunt: I. Pro socio, II. De contrahenda emptione et venditione, III. De actionibus empti et venditi, IV. De pignoribus et hypothecis, publicis praelectionibus enarrati a Gabriele Mudaeo ... quibus accesserunt in hac nova editione eiusdem Mudaei absolutissimi commentarii, nunquam antehac in lucem editi, in titulos item I. De petitione haereditatis, ex Digestorum libro V, et II. De actionibus, ex Institutionum libro IV. Opus ... partim nunc primum typis commissum, partim accuratiore diligentia ad editionem unicam Lovaniensem recognitum et iterum excusum ...

Francofurti ad Moenum, sumptib. Sigis. Feyerab., (impressum apud Petrum Fabritium), 1586.

2° : pp. 640

VD16 M.6470

E.36.189 (impf.: wanting preliminaries)

936. MUSAEUS, Dominicus

Dominici Musaei ... discursus obiter habiti dum publice in celeberrimo Patavino gymnasio nonnullas in iure civili sustinuit conclusiones, utrum vetera iura de praeteritione filii existentis in potestate loquentia ex imperatoris mente per authen. Ut cum de appella. cogn. correctionem recipiant, et an civilis obligatio et modus agendi in iudicio adversus eundem filium sit in patre iure civili prohibitus, ex hoc quia regia potestas in patre adversus filium de mente Bartholi a iureconsulto consideretur, et utrum dolus dans causam contractui bonafidei contractus ille ipso iure nullus reddatur, in quibus potissimum